
 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

「緊急事態宣言」解除への対応 フレックス勤務・在宅勤務の継続について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社 富士オリエンタルヴァンラインでは、「緊急事態宣言」が関西で解除されましたが、 

従業員の安全、感染拡大防止の観点から引き続きフレックス勤務及び、在宅勤務を継続することと致しましたの

でご連絡致します。 

 

出来る限り通常業務に近い対応が出来ますよう努めさせていただきますが、人員縮小の上、営業を予定しており

ますので、弊社へお電話を頂きましても充分にお応えできないことが考えられます。 

お問い合わせ等に関しましては電話ではなく各担当へメールにてコンタクト頂けますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

大変ご不便・ご負担をお掛け致しますが、どうぞ事情ご高察の上、宜しくご協力をお願い 申し上げます。 

 

 

実施期間 5/25 (月) ～ 6/末 迄 

事務所 営業時間 平日 AM9:00 ～ PM17:00 迄 

倉庫 営業時間 (荷受/荷渡) 平日 AM8:30 ～ AM11:30 / PM13:00 ～ PM15:30 迄 

輸出貨物 搬入確認 FAX : 078-882-5433 

輸入貨物 搬出依頼 FAX : 078-882-5433 

輸出ブッキング依頼 fovl-booking@fovl-net.com 

輸入アライバル依頼 arrival@fovl-net.com 

インフォメール info@fovl-net.com 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

作成日 : 2020 年 5 月 22 日 

〒658-0854 

兵庫県神戸市灘区摩耶埠頭 30 

株式会社 富士オリエンタルヴァンライン 


